
 

 

  

             УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

від  18 лютого  2021  року       смт Старий Салтів               № 51 

 
Про розгляд звернення гр. Кльосова Дмитра В’ячеслововича  про присвоєння 

поштової адреси житловому будинку, який розташований  на земельній ділянці 
по вул. Центральна в селі Зарічне, Харківської області 

 

       Розглянувши  звернення гр. Кльосова Дмитра В’ячеслововича  про присвоєння 
поштової адреси житловому будинку, який розташований  на земельній ділянці по 
вул. Центральна в селі Зарічне, Чугуївського (Вовчанського) району Харківської 
області,  враховуючи поділ земельної ділянки кадстровий номер 
6321655803:00:000:0063 загальною площею 0,25 га на земельні ділянки  кадастровий 
номер 6321655803:00:000:0296, площею 0,125 га  та кадастровий номер 
6321655803:00:000:0295 , площею 0,125 га, які згідно договору поділу земельної 
ділянки належать двом громадянам, керуючись п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1 та ч. 2 ст. 52, ч. 6 
ст. 59, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Старосалтівської селищної ради  
 

ВИРІШИВ:  
 

1.  Присвоєти поштову адресу житловому будинку, який розташований  на 
земельній ділянці кадастровий номер 6321655803:00:000:0296 , площею 0,125 га, 
по вул. Центральна в селі Зарічне, Чугуївського  (Вовчанського )району 
Харківської області: 

вул Центарльна 2/2а 

с. Зарічне 

Чугуївський  (Вовчанський) район 

Харківська область 

2.  Присвоєти поштову адресу житловому будинку, який розташований  на 
земельній ділянці кадастровий номер 6321655803:00:000:0295, площею 0,125 
га: 

вул Центарльна 2/2 

с. Зарічне 

Чугуївський  (Вовчанський) район 

Харківська область 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами (секретаря) 
виконавчого комітету  Старосалтівської селищної ради Бурменка А.В.. 

  

     Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Е. П. Коновалов                               


